De sancto Jacobo apostolo minore.

Deinde panem accipiens benedixit et dedit iacob iusto d. Surge frat mi comede. qz filius hois a mortuis resurrexit. Septimo igitur anno epatus eius cum ad diem pasce apud hierolimam conuenissent. interrogate eos iacob quanta pro eos fecisset dominus coram populo referebant. cum ergo. vii. diebus Jacob cum alijs apud in templo predicasset coram caypha et alijs in iudeis. et iam prope esset ut baptizari vellent. repetere quodam templo ingrediens clamare incepit. Viri israelite quod facitis. Cur ab istis vos magis decipi permittitis. Intantum autem populum excitauit. ut apud lapidare vellent. Ascendit autem homo ille super gradum ubi iacobus predicabat et ipsum precipitavit deorsum. et ex tunc plimum claudicauit. Hec autem. vii. anno post ascensionem domini beatus iacobus passus est. **I**n anno autem epatus sui. xxx. videtes iudei quod paulum non possent occidere eo quod cesarem appellasset et romam missus fuisset. persecutiois sue tyranni deum in iacobum auerterunt. Deum occasione querentes. et sic predictus Egesippus apud temporaneum refert. secundum quod in Ecclesiastica historia inuenit. iudei ad eum auerterunt dicentes. Quam te ut reuocares populum. quia ipse errat in ihesu putas quia ipse sit christus. precamur ergo ut dissuadeas omnibus conuenientibus in die pasce de ihesu. ubi ei obtemperabimus omnes. et de te etiam nos quos populus testimonium ferimus. quia iustus es et personam nullius accipis. Statuerunt igitur illum super pinnam templi. et voce magis clamantes dixerunt. Virorum iustissime cum nos omnes obtemperare deum. quoniam populus errat pro ihm qui crucifixus est. enuncia nobis quod tibi videtur. Tunc iacobus cum ingenua voce respondit. Quid me interrogatis de filio hois. Ecce ipse sedet in celis a dextris summe virtutis venturus iudicare viuos et mortuos. Hec audientes christiani valde gauisi sunt. et libenter eum audierunt. Sadducei autem et scribe dixerunt. Male fecimus tale testimonium prestare ihesu. Sed ascenda et precipitem eum deorsum ut ceteri treant et ei credere non presumant et si magis voce exclamauerunt dicentes. Quod est iustus errauit. Ascenderunt ergo et precipitauerunt eum. Cum ergo precipitasset lapidibus eum obruebant dicentes. Lapidem iacobum iustum. Qui obiectus non solum mori non potuit. sed uersus et super genua percubens dicebat. Rogo domine. dimitte eis. quia nesciunt quod faciunt. Tunc unus ex sacerdotibus

ex filiis rethab exclamauit. Marcite quod facitis. pro vobis orat hic iustus quem lapidatis. Tunc unus ex ipsis pnicam fullonis arripies valido ictu caput eius impetijt. et cerebry excussit. Hec Egesippus. Taliqz martirio miguit ad dominum sub Herone qui cepit anno domini lviij. sepultus ibidem prope templum. Cum autem populus velle eius mortem vindicare et malefactores capere et punire. plurimum aufererent. Refert iosephus propter peccatum mortis iacobi iustum factum est excidium in hierolimam et dispersio iudeorum. sed non solum ob mortem iacobi. sed etiam ob mortem domini precipue destructio facta est secundum quod dominus dicit. Non relinquant in te lapidem super lapidem eo quod non cognoueris ipsa visitatiois tue. Sed quoniam non vult dominus mortem peccatoris. et ut ipsi excusationem non habent. per xl. annos eorum penitentiam expectauit. et per apud maxime per iacobum fratrem domini in eos penitentiam predicantem eos ad penitentiam reuocabat. Sed cum per ammonitionem eos non posset reuocare. voluit eos saltem per digressum exterrere. Hec in his. xl. annis sibi ad penitentiam datus. multa monstra et prodigia. sic refert iosephus. euenerunt. Hec stella perfulgens gladio pro omnia silis visa est ciuitati de super imminere. ac pro totum annum exitialibus flammis ardere. In quodam festo a trimorum hora noctis nona tantus fulgor aram templi quod circumdedit. ut omnes die clarissimum factum putaret. In eadem festiuitate vitula ad imolandum adducta. in nemistrom manus agnam subito enixa. Ad aliqz dies prope sol occidit visi sunt currus et quodage in omni regione per aerem ferri. et armatorum cohortes misceri nubibus et vrbes circumdare agminibus prouisis. In alio die festo qui per thecosten appellatur noctu sacerdotes templi ingressi ad misteria ex more propleta. motus quidam strepitusque senserunt ac voces subitas audierunt dicentes. Transeamus ab his sedibus. Ante quartum etiam annum belli. quidam vir nomine Zelus Enanie filius in festo tabernaculorum repetere clamare cepit. Vox ab oriente. vox ab occidente. vox a quattuor ventis. vox super hierosolimam et super templum. vox super sponsos et sponsas. vox super populum vniuersum. Predictus igitur vir caput cedit. verberat. Sed ille aliud dicere nequens quanto plus verberat tanto fortius clamabat. Ad iudicem igitur adductus. tormentis